PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ KHÓA HỌC TRỰC TUYẾN
CẬP NHẬT MỘT SỐ QUY ĐỊNH MỚI CỦA LUẬT DOANH NGHIỆP 2020 VÀ
CÁC VĂN BẢN HƯỚNG DẪN THỰC HIỆN
Đà Nẵng, ngày 02/06/2021

Kính gửi: VCCI Đà Nẵng

        	Đơn vị:...........................................................................................................................
		Địa chỉ: .........................................................................................................................
Tel:……………………………...Fax:…………………… MST:................................
Email:……………………………………....................................................................       Website:…………………………………….................................................................
        Người liên hệ:…………………………….Tel:………………………….....................
	   Đăng ký những người có tên sau sẽ tham dự Khóa học:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tel
	Email

	1

	2

	3

		Vui lòng fax Phiếu đăng ký qua số 0236.3822930 hoặc gửi email qua địa chỉ: hoatt-dn@vcci.com.vn trước ngày 01/6/2021.
Chi tiết xin liên hệ với chị Trần Thị Hoa, điện thoại: 0236.3562538/ 0979.111791 để biết thêm thông tin về khóa học.
						                          	………….,ngày…….tháng……năm 2021
                                                                                              (Ký tên, đóng dấu)